
UCHWAŁA NR LXII/495/2024 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U z 2023 r. poz. 1270) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2024: 

dział paragraf treść zmniejszenie zwiększenie 
dochody bieżące 

801  Oświata i wychowanie 0,00 2 400,00 

 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej  2 400,00 

razem dochody  0,00 2 400,00 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2024: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 
600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin 0,00 30 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych  30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 272 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 164 181,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 164 181,00 

 80104  Przedszkola 0,00 65 463,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych  65 463,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 6 166,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych  6 166,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 252,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 895,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych  895,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA464CF-D3FA-4038-959D-A49FE54881D6. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 19 843,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 19 843,00 

Razem 30 000,00 302 200,00 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe      77 534 948,72 zł 

a) dochody bieżące       58 340 418,72 zł 

b) dochody majątkowe       19 194 530,00 zł 

2. wydatki budżetowe      80 337 403,59 zł 

a) wydatki bieżące       58 037 553,75 zł 

b) wydatki majątkowe       22 299 849,84 zł 

3. deficyt budżetu w wysokości 2 802 454,87 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 36 800,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 765 654,87 zł 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej dotyczący zestawienia wydatków budżetowych gminy na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA464CF-D3FA-4038-959D-A49FE54881D6. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 3 822 604,57

Rozchody ogółem: 1 326 749,70

1 1 326 749,70

1 4

Przychody ogółem: 3 859 404,57

1 36 800,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/495/2024

Rady Gminy Chybie

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA464CF-D3FA-4038-959D-A49FE54881D6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

851 Ochrona zdrowia 265 000,00 210 000,00 116 080,00 93 920,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 62 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 203 000,00 203 000,00 116 080,00 86 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 265 000,00 210 000,00 116 080,00 93 920,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

treśćrozdział

z tego

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki budżetu gminy na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałalnia Narkomanii w 2024 roku

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art.. 5 ust.1

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki bieżące

z tego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/495/2024

Rady Gminy Chybie

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA464CF-D3FA-4038-959D-A49FE54881D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/495/2024 RADY GMINY CHYBIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




